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Basın Açıklaması 
El Ebyad Kentinde Hizb-ut Tahrir Gençleri, CEDAW ve Laik Fikirler İle İslam Hükümlerine Yapılan 

Saldırıya Karşı Barışçıl Bir Yürüyüş Gerçekleştirdiler 
 
6 Eylül 2019 Çarşamba günü ikindi namazının ardından Hizb-ut Tahrir gençleri, Kuzey Kordofan 

eyaletinin başkenti El Ebyad kentinde barışçıl bir yürüyüş gerçekleştirdiler. Ulu Cami’den başlayan yürüyüş, 
Sivar Zeheb Cami’sinde son buldu. Yürüyüşte İslam’a saldırı kınandı. CEDAW ve kadın erkek eşitliği gibi 
İslam hükümlerine aykırı olan ve âlemlerin Rabbinin hükümlerini değiştiren anlaşmalar ve laiklik gibi sapkın 
düşünceler şiddetle reddedildi.  

 
Ulu Cami’den çıkan kalabalıkların yanı sıra Sivar Zeheb Cami’nde bulunan cemaat de yürüyüşe katıldı. 

Ayrıca büyük pazardan yürüyüşe katılanlar da oldu. Yürüyüş, El Ebyad kentindeki büyük pazar sokaklarında 
tur attı, ardından Sivar Zeheb Cami’sinin avlusunda son buldu. İnsanlar, yürüyüşle güçlü ve harika bir şekilde 
kaynaştılar. Bu, ümmete karşı kurulan tuzağın bilincinde olduklarının, İslam’ı sevdiklerinin ve hükümlerinin 
değiştirilmesini reddettiklerinin güçlü bir göstergesidir. 

 
Yürüyüşte kalabalıklara hitaben bir konuşma yapan Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Encümen üyesi Nezir 

Muhammed Hüseyin, CEDAW anlaşmasının ne anlama geldiğine değindi. Söz konusu anlaşmanın, ümmetin 
akidesine ve âlemlerin Rabbinin Şeriatına aykırı olduğunu, Müslümanların ictimai sistemine darbe 
vurduğunu belirtti. Hüseyin, Müslümanların devleti olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin, İslam 
ümmetinin aşılmaz kalesi olduğunu ifade etti ve eğer Hilafet olmuş olsaydı, sömürgeci kâfir ajanlarının, kâfir 
Batı ve hukukuna itaat etme çabası ve gayreti içerisinde olmazlardı dedi.   

 
Kalabalıklar, “Tüm devletler yıkılmalı, yıkılmalı, Hilafet tek çözüm… Hilafet tek çözüm, kaçış yok, kaçış yok... Sivil 

ve ulusal devlete hayır... Çözüm, İslami Hilafet.” sloganları etrafı inlettiler. 
 
Vilayet encümeni üyesi Nezir Muhammed Hüseyin’in konuşması sırasında tekbirler getirildi. (Lebbeyk ya 

Rasûlullah) ve (La İlahe İllallah Vel Hilafet vadullah) sloganları atıldı. Ümmetin İslam’ı kucakladığını ve ona 
aykırı olan her şeyi reddettiğini gösteren eylemlerin devam etmesi gerektiği çağrısında bulunuldu. 

 


